О признании не подлежащими применению некоторых актов Федерального горного и промышленного надзора России

Приказ Ростехнадзора от 07.04.2016 N 139

Страница 1

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ

НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 7 апреля 2016 года N 139

О признании не подлежащими применению некоторых актов Федерального горного и
промышленного надзора России

В целях приведения ведомственных актов в области промышленной безопасности
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору в соответствие с
законодательством Российской Федерации

приказываю:

Признать не подлежащими применению:

постановление Федерального горного и промышленного надзора России от 1 февраля 2000

года N 1 "Об утверждении инструкции по контролю за содержанием окиси углерода в помещениях
котельных";

приказ Федерального горного и промышленного надзора России от 22 августа 2000 года N 93

"Об утверждении и введении в действие методических рекомендаций по классификации аварий и
инцидентов на опасных производственных объектах, подконтрольных газовому надзору".

Руководитель

А.В.Алёшин